
Maaseutuyksikön toiminnan ja maaseudun kehittämisen edistäminen 
 
Kiinteistön käyttö ja yhteisöllisyys yksikön ympäristössä 
 
Kiinteistöllä sijaitsee tällä hetkellä kaksi vuokrattua asuntoa, matonpesupaikka, kuntopuisto, 
petanquerata, leikkipuisto ja grillikota. Pihalla on millennium-lasten hedelmäpuutarha. 
Päärakennusta käyttävät tällä hetkellä maaseutuyksikkö, ICT-toimisto ja kiinteistönhuoltoyhtiö. 
Maatalousyrittäjien eläkelaitoksen asiamies ottaa satunnaisesti vastaan asiakkaita tiloissa. 
 
Kehittämisehdotukset 

 Yläkerran isompi asunto muutetaan takaisin asunnoksi. 
 Yläkerran pienestä asunnosta tehdään lyhytaikaisesti vuokrattava majoitushuone. Käyttäjät 

voivat olla esimerkiksi kyläläisten vieraita tai muita muutaman yön yöpyjiä. Tässä olisi syytä 
miettiä yhteistoimintaa muiden vastaavien tilojen pitäjien kanssa. 

 Pihalle mahtuisi vielä jotain ulko-olohuonetta tukevaa (esimerkkejä: esiintymislava, 
shakkilauta). Kyläläiset mukaan suunnitteluun. 

 Millennium-lasten hedelmäpuutarhan kunnostus ja kuolleiden puiden uudistaminen. 
 Ålhusbäckenin kävelyreitti (kaupunginpuutarhurin idea). 

 
Maaseutukehittämisen tiedonvälitys ja verkkoistuminen 
 
Organisaatiolla on jo nyt laaja yhteistyö koskien maataloutta, ja tärkeimpiä yhteistyökumppaneita 
ovat muut maaseutuhallinnon alueet ja Uudenmaan ELY-keskus. Olemme tiiviisti mukana 
maatalousyrittäjien eläkelaitoksen Välitä Viljelijästä -verkostossa. 
 
Kehittämisehdotukset 
 

 Maatalousyrittäjyyden kannalta tutustutaan yritysneuvontaan (Cursor, SILMU, ELY-keskus 
ja muut toimijat). 

 Osaamisen laajentaminen, yritys- ja hanketuet, ympäristötuet (METSO, Helmi). 
 Lisäpalvelut, digipalveluneuvonta (Hyrrä, muut sähköiset viranomaissovellukset). 
 Tiedottaminen ja tiedonvälitys, modernisointi, keskusteleva ja ennakoiva. 

o Kotisivujen kehittäminen. 
o Videoiden ja podcastien hyödyntäminen. 

 Sitoudutaan virallisesti Välitä Viljelijästä -verkostoon. 
 
Maaseudun kehittäminen elinvoimaohjelman rinnalla 
 
Maaseudun kehittäminen ei ole erillään kaupungin yleisestä kehitystyöstä. Painopisteet voivat olla 
hieman erilaisia. Maaseudun kehittämisellä tarkoitetaan usein joko palvelujen kehittämistä tai 
pienimuotoista yritystoimintaa, joka hyödyntää paikallista alkutuotantoa tai maaseutumatkailua. 
Maaseudulle on rakennettu iso tuotantohalli, joka tukee varmasti maaseudun kehitystä, mutta 
rahoituskanavat poikkeavat perinteisestä maaseutukehittämisestä. 
 
Kehittämisehdotukset 
 

 Maaseutua kehitetään yleisesti osana kaupungin tulevaa elinvoimaohjelmaa.


